



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 729 332
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GL PROSJEKTSERVICE AS
Forretningsadresse: Fotvegen 12
4250 KOPERVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Rundhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	613 661 313	560 260 200
Annen driftsinntekt			2 500
Sum inntekter		613 661 313	560 262 700
Kostnader			
Varekostnad		492 153 328	451 739 568
Lønnskostnad	4	99 639 630	81 105 285
Avskrivning		1 047 616	690 821
Annen driftskostnad	4, 5	21 705 553	16 608 950
Sum kostnader		614 546 128	550 144 624
Driftsresultat		-884 815	10 118 076
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 152 425	1 720 165
Annen finansinntekt		3 090 392	401 555
Sum finansinntekter		5 242 817	2 121 720
Annen finanskostnad		12 776	17 098
Sum finanskostnader		12 776	17 098
Netto finans		5 230 041	2 104 622
Ordinært resultat før skattekostnad		4 345 226	12 222 699
Skattekostnad på resultat	6	993 722	2 731 368
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 351 504	9 491 331
Årsresultat	7	3 351 504	9 491 331
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 351 504	9 491 331
Totalresultat		3 351 504	9 491 331
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overført annen egenkapital		3 351 504	9 491 331
Sum overføringer og disponeringer		3 351 504	9 491 331



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		2 472 916	1 766 643
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 239 054	500 703
Sum varige driftsmidler	8	3 711 970	2 267 347
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		1 593 695	1 593 695
Sum finansielle anleggsmidler		1 594 695	1 594 695
Sum anleggsmidler		5 306 665	3 862 042
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 8, 9, 10	187 471 535	174 539 771
Andre kortsiktige fordringer	10	46 133 445	38 613 475
Sum fordringer		233 604 980	213 153 246
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 482 539	23 350 623
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 482 539	23 350 623
Sum omløpsmidler		250 087 519	236 503 869
SUM EIENDELER		255 394 185	240 365 910

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 100 000	2 100 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital		11 831 260	11 831 260
Sum innskutt egenkapital		13 931 260	13 931 260
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 415 119	22 063 615
Sum opptjent egenkapital		25 415 119	22 063 615
Sum egenkapital	7	39 346 379	35 994 875
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	8 584 205	7 590 483
Sum avsetninger for forpliktelser		8 584 205	7 590 483
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		8 584 205	7 590 483
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3, 10	139 211 786	121 465 232
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		13 409 150	15 664 701
Annen kortsiktig gjeld	3, 4, 13	54 842 666	59 650 620
Sum kortsiktig gjeld		207 463 601	196 780 553
Sum gjeld		216 047 806	204 371 035
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		255 394 185	240 365 910



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 641094

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 729 332
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GL PROSJEKTSERVICE AS
Forretningsadresse: Fotvegen 12
4250 KOPERVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Rundhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Organisasjonsnr: 979 729 332
GL PROSJEKTSERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	613 661 313	560 260 200
Annen driftsinntekt			2 500
Sum inntekter		613 661 313	560 262 700
Kostnader			
Varekostnad		492 153 328	451 739 568
Lønnskostnad	4	99 639 630	81 105 285
Avskrivning		1 047 616	690 821
Annen driftskostnad	4, 5	21 705 553	16 608 950
Sum kostnader		614 546 128	550 144 624
Driftsresultat		-884 815	10 118 076
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 152 425	1 720 165
Annen finansinntekt		3 090 392	401 555
Sum finansinntekter		5 242 817	2 121 720
Annen finanskostnad		12 776	17 098
Sum finanskostnader		12 776	17 098
Netto finans		5 230 041	2 104 622
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	993 722	2 731 368
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 351 504	9 491 331
Årsresultat	7	3 351 504	9 491 331
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 351 504	9 491 331
Totalresultat		3 351 504	9 491 331
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		3 351 504	9 491 331
Sum overføringer og disponeringer		3 351 504	9 491 331



Organisasjonsnr: 979 729 332
GL PROSJEKTSERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6		
---------------------	---	--	--

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg		2 472 916	1 766 643
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		1 239 054	500 703
Sum varige driftsmidler	8	3 711 970	2 267 347

Finansielle anleggsmidler

Investering i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		1 593 695	1 593 695
Sum finansielle anleggsmidler		1 594 695	1 594 695

Sum anleggsmidler

		5 306 665	3 862 042
--	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	3, 8, 9,	187 471 535	174 539 771
Andre kortsiktige fordringer	10	46 133 445	38 613 475
Sum fordringer		233 604 980	213 153 246

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	16 482 539	23 350 623
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 482 539	23 350 623

Sum omløpsmidler

		250 087 519	236 503 869
--	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER

		255 394 185	240 365 910
--	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	2 100 000	2 100 000
Beholdning av egne aksjer	12		



Annen innskutt egenkapital		11 831 260	11 831 260
Sum innskutt egenkapital		13 931 260	13 931 260
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 415 119	22 063 615
Sum opptjent egenkapital		25 415 119	22 063 615
Sum egenkapital	7	39 346 379	35 994 875
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	8 584 205	7 590 483
Sum avsetninger for forpliktelseser		8 584 205	7 590 483
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		8 584 205	7 590 483
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3, 10	139 211 786	121 465 232
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		13 409 150	15 664 701
Annen kortsiktig gjeld	3, 4, 13	54 842 666	59 650 620
Sum kortsiktig gjeld		207 463 601	196 780 553
Sum gjeld		216 047 806	204 371 035
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		255 394 185	240 365 910



Organisasjonsnr: 979 729 332
GL PROSJEKTSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
84.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i GL Prosjektservice AS

Årsberetning 2023

GL PROSJEKTSERVICE AS

Virksomhetens art og tilholdssted

GL Prosjektservice AS driver med ingeniør- og entreprenørvirksomhet. Selskapets satsingsområde er på total- og hovedentreprise for alle typer bygg.

Selskapets virksomhet foregår i hovedsak på Haugalandet i Nord-Rogaland. Selskapet er lokalisert i Fotvegen 12, 4250 Kopervik. Det er ansatt ny daglig leder fra 01.12.2023.

Selskapet har hatt vekst i løpet av året og har en betydelig markedsandel i selskapets nedslagsfelt. Tilgangen på nye prosjekter har vært god og ordresituasjonen er tilfredsstillende. Som følge av fortsatt høyt rentenivå har markedet for nybygg vært preget av prisvekst og usikkerhet.

Selskapet skal være markedsleder i sin region samt den foretrukne aktør for nybygg innen boligbygg, næringsbygg og offentlige bygg. Videre skal selskapet ha aktivitet innenfor ROT-markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets hadde i 2023 en omsetning på NOK 613 661 313, sammenlignet mot NOK 560 262 700 i fjor. Årsresultatet ble i 2023 NOK 3 351 504, sammenlignet mot NOK 9 491 331 i fjor.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 16 482 539 per 31.12.2023, hvorav NOK 4 306 194 er bundne midler. Likviditetssituasjonen i selskapet anses å være tilfredsstillende.

Selskapets hadde per 31.12.2023 en total gjeld på NOK 216 047 806, sammenlignet med NOK 204 371 035 i fjor. Andel gjeld som er klassifisert som kortsiktige utgjør pr. 31.12.2023 NOK 207 463 601. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 255 394 185, sammenlignet med NOK 240 365 910 året før. Egenkapitalen per. 31.12.2023 var NOK 39 346 379 (15,4%), sammenlignet med NOK 35 994 875 (14,98%) i fjor.

Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2023. Styret er ikke tilfreds med årets resultat og det er iverksatt tiltak som er forventet å gi resultatforbedringer i 2024.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

GL Prosjektservice AS sin virksomhet er eksponert for konjunktursvingninger i regionen. Prisvekst og rentenivå har påvirkning på tilbud og etterspørsel etter bolig, næringsbygg og offentlige bygg. Selskapet har ingen finansielle instrumenter og lav andel langsiktig gjeld, noe som gir lav finansiell risiko. Innkjøp gjøres hovedsakelig i norske kroner og selskapet har derfor lav valutarisiko. Målsettingen er å redusere den finansielle risikoen ytterligere fremover.

Markedsrisiko

Selskapet har en god ordresreserve pr 31.12.2023. Ordreserven er i hovedsak offentlige oppdrag og noe næringsbygg og boligprosjekter. Rentenivået holder seg høyt og utgjør en risiko spesielt for boligmarkedet, da prosjekter kan bli utsatt eller skrinlagt grunnet et høyere prisnivå. Selskapet har en mindre del av ordreserven i boligmarkedet.

Side 1 av 4



Årsberetning 2023

GL PROSJEKTSERVICE AS

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Det foreligger avtaler hos flere av selskapets leverandører hvor det er forhandlet frem gode betalingsbetingelser.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetningene om at fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets ordreservert og resultatprognose for 2024. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i GI Prosjektservice AS:

Annen egenkapital 3 351 504

Totalt disponert 3 351 504

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke egenkapitalen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 7,95% i 2023, sammenlignet med 7,86% i 2022. Økningen skyldes i hovedsak noen langtidssykemeldte. Selskapet vil arbeide med å redusere sykefraværet, og har satt i gang tiltak i form av plan for alternative arbeidsoppgaver.

Det har i løp av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsulykker som har resultert i vesentlige skader på materiell eller personer. Selskapet har i 2022 hatt fire fraværsskader.

Selskapet leier administrasjonskontorer i moderne driftsmessige lokaler. Selskapet har lagt alt til rette for å skape sikkerhets- og trivselsmessige forhold blant de ansatte, som befinner seg ute på de enkelte byggeplasser. Det er lagt opp til best mulig miljømessig, sikkerhet og trivselsmessige forhold for alle ansatte.

Selskapet har iverksatt tilfredsstillende tiltak i tråd med gjeldende forskrift om internkontroll – helse, miljø og sikkerhet. I tillegg har selskapet ansatt egen HMS ansvarlig som primært vil ha sine oppgaver rettet mot oppfølging og kontinuerlig forbedring av virksomhetens HMS arbeider. I den forbindelse har selskapet lagt vesentlig arbeid ned i utarbeidelse av kvalitetssikrings- og internkontroll håndbøker knyttet til verne- og miljøsikring.

Side 2 av 4



Årsberetning 2023

GL PROSJEKTSERVICE AS

Likestilling og diskriminering

GL Prosjektservice AS plikter etter likestillings- og diskrimineringsloven § 26 andre ledd, å redegjøre for den faktiske tilstanden når det gjelder kjønnslikestilling i virksomheten og hva som gjøres for å oppfylle aktivitetsplikten. Redegjørelsen for 2023 blir publisert på selskapets nettside.

Åpenhetsloven

Selskapet plikter også å følge Åpenhetsloven og har pågående arbeid med denne. Redegjørelsen er publisert i eget dokument på selskapets nettside.

Ytre miljø

GL Prosjektservice AS er en godkjent Miljøfyrtårnsbedrift og rapporterer årlig iht. denne. Selskapet har også en strategi om å bidra og påvirke til oppnåelse av FNs definerte bærekraftsmål på de områder hvor vår virksomhet har mulighet til å påvirke. Tiltakene er først og fremst tilknyttet Miljøfyrtårns-sertifisering, men er i tillegg også basert på Entreprenørforeningen Bygg og Anleggs definerte bærekraftsmål og klart definerte tiltak i denne sammenheng.

Selskapet skal være en foregangsbedrift innen HMS i bransjen, og har som mål å drive en sunn og bærekraftig virksomhet med fokus på og ansvar for ansatte, samfunnet og miljøet. Selskapet har fokus på forsvarlig behandling av avfall, på gjenbruk, samt resirkulering, og skal benytte produkter som medfører lavest mulig miljøbelastning. Som del av selskapets Miljøfyrtårn-sertifisering har selskapet instruksjoner og rutiner for innkjøp, avfall, sortering og energibruk mtp. å minimere det miljømessige fotavtrykket. Deponering av avfallsstoffer i selskapets virksomhet sorteres og kjøres på offentlige fyllplasser. Avfallet representerer i svært liten grad noen fare for det ytre miljø. Det foreligger således minimal forurensning fra selskapets side hva angår det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet en felles styreansvarsforsikring som gjelder for alle selskap i GL Gruppen AS -konsern, herunder også GL Prosjektservice AS. Denne dekker også Daglig leder. Forsikringen omfatter sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade som sikrede pådrar seg som følge av et personlig ledelsesansvar i den virksomhet som står nevnt i forsikringsbeviset.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene forventes å være stabil, regionen er i utvikling og flere offentlige prosjekter skal realiseres. Selskapet har god ordresreserve med stor andel offentlige prosjekter, noe som skaper trygghet for kommende år. Nye selskaper etablerer seg i Rogaland og selskapet opplever stadig økt konkurranse på større prosjekter. Selskapet er godt rustet til å møte denne.



Årsberetning 2023

GL PROSJEKTSERVICE AS

Hendelser etter balansedagen

Det er ingen hendelser etter balansedagen som har påvirkning på årsregnskapet for 2023.

Kopervik, 17.04.2024

Odd-Egil Djøseland
Daglig leder

Anders Rundhaug
Styrets leder

Johnny Jansen
Styremedlem

Svein Rune Sørensen
Styremedlem

Geir Egil Høvring
Styremedlem

Frode Fresvik Lindstrøm
Styremedlem



GL Prosjektservice AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	613 661 313	560 260 200
Amnen driftsinntekt		0	2 500
Sum driftsinntekter		613 661 313	560 262 700
Driftskostnader			
Varekostnad		492 153 328	451 739 568
Lønnskostnad	4	99 639 630	81 105 285
Avskrivning		1 047 616	690 821
Amnen driftskostnad	4, 5	21 705 553	16 608 950
Sum driftskostnader		614 546 128	550 144 624
Driftsresultat		-884 815	10 118 076
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 152 425	1 720 165
Amnen finansinntekt		3 090 392	401 555
Amnen finanskostnad		12 776	17 098
Resultat av finansposter		5 230 041	2 104 622
Resultat før skattekostnad		4 345 226	12 222 699
Skattekostnad på resultat	6	993 722	2 731 368
Årsresultat	7	3 351 504	9 491 331
Overføringer			
Overført annen egenkapital		3 351 504	9 491 331
Sum overføringer		3 351 504	9 491 331



GL Prosjektservice AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		2 472 916	1 766 643
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 239 054	500 703
Sum varige driftsmidler	8	3 711 970	2 267 347
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		1 593 695	1 593 695
Sum finansielle anleggsmidler		1 594 695	1 594 695
Sum anleggsmidler		5 306 665	3 862 042
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 8, 9, 10	187 471 535	174 539 771
Andre kortsiktige fordringer	10	46 133 445	38 613 475
Sum fordringer		233 604 980	213 153 246
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 482 539	23 350 623
Sum omløpsmidler		250 087 519	236 503 869
SUM EIENDELER		255 394 185	240 365 910



GL Prosjektservice AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 100 000	2 100 000
Ammen innskutt kapital		11 831 260	11 831 260
Sum innskutt egenkapital		13 931 260	13 931 260
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 415 119	22 063 615
Sum opptjent egenkapital		25 415 119	22 063 615
Sum egenkapital	7	39 346 379	35 994 875
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	8 584 205	7 590 483
Sum avsetning for forpliktelser		8 584 205	7 590 483
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3, 10	139 211 786	121 465 232
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldig offentlige avgifter		13 409 150	15 664 701
Annen kortsiktig gjeld	3, 4, 13	54 842 666	59 650 620
Sum kortsiktig gjeld		207 463 601	196 780 553
Sum gjeld		216 047 806	204 371 035
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		255 394 185	240 365 910

Kopervik,
Styret i GL Prosjektservice AS

Anders Rundhaug
styreleder

Johnny Jansen
styremedlem

Frode Fresvik Lindstrøm
styremedlem

Geir Egil Høvring
styremedlem

Svein Rune Eik Sørensen
styremedlem

Odd Egil Djøseland
daglig leder



GL Prosjektservice AS

Kontantstrømanalyse

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
Ordinært resultat før skattekostnad	4 345 226	12 222 701
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	1 047 616	690 821
Endring i andre fordringer	-7 519 970	-8 625 295
Endring i kundefordringer	-12 931 764	-59 995 772
Endring i leverandørgjeld	17 746 554	-12 520 876
Endring i tidsavgrensningsposter	-7 063 505	54 113 961
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 375 843	-14 114 460
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Utbetalinger ved kjøp / tilvirkning av varige driftsmidler	-2 492 239	-2 249 213
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 492 239	-2 249 213
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-6 868 082	-16 363 673
Likvidbeholdning 01.01.	23 350 627	39 714 300
BEHOLDNING AV LIKVIDER 31.12.	16 482 545	23 350 627



GL Prosjektservice AS

Kontantstrømanalyse

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
Ordinært resultat før skattekostnad	12 222 701	6 271 872
Periodens betalte skatt	-	-
Ordinære avskrivninger	690 821	651 730
Endring i andre fordringer	-8 625 295	-
Endring i kundefordringer	-59 995 772	-13 808 807
Endring i leverandørgjeld	-12 520 876	36 696 047
Endring i tidsavgrensningsposter	54 113 961	-29 083 414
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-14 114 460	727 428
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Utbetalinger ved kjøp / tilvirkning av varige driftsmidler	-2 249 213	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 249 213	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-16 363 673	727 429
Likvidbeholdning 01.01.	39 714 300	39 986 871
BEHOLDNING AV LIKVIDER 31.12.	23 350 627	39 714 300



GL Prosjektservice AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntekter

Salg varer-tjenester

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Anleggskontrakter (prosjekter)

Anlegg under arbeid er vurdert til full tilvirkningskost. I påløpte kostnader inngår direkte materialer o.l., samt direkte lønn og sosiale kostnader. I tillegg er det tatt til inntekt et beregnet opptjent bidrag beregnet etter ferdighetsgrad. Som mål for ferdighetsgrad benyttes påløpte kostnader i forhold til kalkulert kostpris. Endring av anlegg under arbeid er periodisert mot salgsinntekter. Se ytterligere opplysninger i note 3

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Selskapets ansatte har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor pensjonspremien kostnadsføres løpende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som vanlige leieavtaler i regnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

GL Prosjektservice AS

Side 5



GL Prosjektservice AS

Noter til regnskapet 2023

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	613 661 313	560 260 200

All omsetning er relatert til det norske marked i selskapets lokale region. Selskapets salgsinntekter omfatter entreprisvirksomhet som delleverandør og totalentreprisleverandør.

Note 3 Anleggskontrakter

Kontraktfestede prosjekter vurderes til løpende avregningsmetode. Fullføringsgrad måles i utg.punktet utfra andel påløpte kontraktskostnader av totale estimerte kontraktskostnader. For prosjekter med lav fullføringsgrad justeres forventet fortjeneste ned skjønsmessig. For eventuelle forventede tapsprosjekter hensyntas hele tapet når det er kjent at prosjektet forventes å gå med tap.

	2023	2022
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	867 608 139	770 674 646
Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger	786 354 815	687 250 686
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	81 253 324	83 423 960
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	6 520 000	0
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter inkl. i kundefordringer	21 724 999	7 070 577
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	43 547 600	49 621 785
Kundefordringer der betaling er utsatt på grunn av betingelser i kontraktene	0	0
Avsatt påløpte prosjektkostnader inkl i lev.gjeld	9 716 529	43 784 108



GL Prosjektservice AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	79 816 086	65 729 442
Arbeidsgiveravgift	12 832 024	10 779 622
Pensjonskostnader	4 458 350	3 307 488
Andre ytelser	2 533 170	1 242 277
Sum	99 639 630	81 058 830

Gjennomsnittlig antall årsverk 110 93

Ytelser til ledende personer	Styret	Daglig leder
Lønn	400 000	2 690 243
Bonus		0
Annen godtgjørelse		272 601
Pensjon		166 008

Lån- sikkerhetsstillelser

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Avtalte fremtidige ytelser til ledelsen

Det foreligger ingen avtale om forpliktelser til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Bonusavtaler

Styret eller daglig leder har ingen bonusavtale.

Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger er innskudsordning og tilfredsstillende kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 350 000 eks. mva
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 80 000 eks. mva

Note 5 Leasing / leieavtaler

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av maskiner, varebiler og lokaler. Husleieavtalen løper til 01.11.2028 med en mulighet for forlengelse på 10 år. Leasingavtalene på varebiler og maskiner har normalt en varighet på 5 år.

	2023	2022
Husleie	2 096 416	1 650 791
Leie varebiler	2 366 932	1 570 963
Andre leiekostnader	526 006	329 260
Sum	4 989 354	3 551 014



GL Prosjektservice AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	993 722	2 731 368
Skattekostnad ordinært resultat	993 722	2 731 368
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 345 226	12 222 699
Permanente forskjeller	171 691	192 608
Endring i midlertidige forskjeller	-2 293 079	-46 245 753
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 223 839	0
Skattepliktig inntekt	0	-33 830 447
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 345 226	12 222 699
Beregnet skatt av resultat før skatt	955 950	2 688 994
Skatteeffekt av permanente forskjeller	37 772	42 374
Sum	993 722	2 731 367
Effektiv skattesats	22,9 %	22,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-826 686	-949 129	-122 443
Tilvirkningskontrakter	83 423 960	81 253 324	-2 170 636
Fordringer	-500 000	-500 000	0
Avsetninger mv	-1 100 000	-1 100 000	0
Sum	80 997 274	78 704 195	-2 293 079
Akkumulert fremførbart underskudd	-41 978 163	-44 202 002	-2 223 839
Grunnlag for utsatt skatt	39 019 111	34 502 193	-4 516 918
Utsatt skatt (22 %)	8 584 204	7 590 482	-993 722

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 01.01	2 100 000	11 831 260	22 063 615	35 994 875
Årets resultat			3 351 504	3 351 504
Egenkapital 31.12	2 100 000	11 831 260	25 415 119	39 346 380



GL Prosjektservice AS

Noter til regnskapet 2023

Note 8 Pantstillelser og garantier mv.

	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Garantier:		
Stillede entreprenørgarantier gjennom bank pålydende pr 31.12	113 818 092	54 734 375
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for bankgaranti:		
Kundefordringer	187 471 535	174 539 771
Driftsmidler	3 711 970	2 267 347
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for banklån i morselskap:		
Kundefordringer	187 471 535	174 539 771
Driftsmidler	3 711 970	2 267 347
I tillegg til sikkerhetsstillelse for stillede bankgarantier er eiendelene også stillet som sikkerhet for banklån i morselskap:		
Saldo pr 31.12 for banklån i morselskapet hvor eiendeler er stillet som sikkerhet	8 500 000	8 500 000

Note 9 Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende og redusert for usikre poster i tapsavsetning.

	2023	2022
Tapsavsetning kundefordringer utgjør pr 31.12: .	500 000	500 000

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	33 673 279	37 520 854
Tilknyttet selskap i konsern	0	0	0	0
Felleskontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	33 673 279	37 520 854
	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	8 205 233	0	0	0
Tilknyttet selskap i konsern	0	13 547 067	0	0
Felleskontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	8 205 233	13 547 067	0	0



GL Prosjektservice AS

Noter til regnskapet 2023

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 4 306 194.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i GL Prosjektservice AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 100	1 000	2 100 000
Sum	2 100		2 100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
GL Gruppen AS	2 100	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Johnny Jansen	styremedlem	1 126
Geir Egil Høvring	styremedlem	198
Totalt antall aksjer		1 324

Note 13 Garantiansvar/reklamasjonsansvar

Selskapet har garantiansvar/reklamasjonsansvar knyttet til sin omsetning.


	2023	2022
Avsetning til dekning av mulige fremtidige forpliktelser	1 100 000	1 100 000



GL Prosjektservice AS_Årsregnskap 2023


Name Date
Sørensen, Svein Rune Eik 2024-04-29

Identification

 bankID™ Sørensen, Svein Rune Eik

Name Date
Lindstrøm, Frode Fresvik 2024-04-30

Identification

 bankID™ Lindstrøm, Frode Fresvik

Name Date
Rundhaug, Anders 2024-04-29

Identification

 bankID™ Rundhaug, Anders

Name Date
Jansen, Johnny 2024-04-29

Identification

 bankID™ Jansen, Johnny

Name Date
Høvring, Geir Egil 2024-04-30

Identification

 bankID™ Høvring, Geir Egil

Name Date
Djøseland, Odd Egil 2024-04-29

Identification

 bankID™ Djøseland, Odd Egil



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))